令和２年５月２６日

第１学年児童保護者 様

川口市立並木小学校

校長  佐野 隆之

分散登校期間中の１年生の下校お迎えの協力について

学校再開にあたり、６月３日（水）～１２日（金）の期間は、地区（通学班）を２つに分

けた分散登校を実施することになりました。本来でしたら、入学後の１か月間につきまし

ては、１学年担任等が下校コースに分かれ、途中まで引率して保護者へ引き渡しておりま

したが、分散登校期間中は、下校指導を行うことが困難となることから、下記のようにご

協力いただきたくお願い申し上げます。

記

１ 分散登校期間中の下校について

・６月３日（水）～１２日（金）の期間の１年生の下校は、保護者の方にお迎えをお願い

いたします。第１校舎昇降口前に、地区ごとに整列しますので、１学年担任等に声をか

け、引き取りをお願いします。なお、引き取りのご都合がつかない方は、代わりの保護

者の方にお願いしてください。

（放課後児童クラブを利用する場合は、学校から放課後児童クラブへ引継します。）

 ・午前の部の場合は、１１：２０～１１：３０、午後の場合は１５：２０～１５：３０

の時間にお迎えをお願いします。

２ 期 間   ６月３日（水）～１２日（金）

        ※６月１５日（月）～３０日（火）の期間は、１学年担任等が分担して

下校コースに分かれ、途中まで引率し下校指導を行います。

３ 分散登校期間中のグループ分け・時程

４ その他

 ・４月２日（火）入学式の日の持ち物は、通学帽子、ランドセル、上履きです。それ以外

の学校生活で使う道具は３日（水）以降に徐々に持ってきます。３日（水）以降の持

ち物の詳細については１年学年だよりでお知らせいたします。

Ａグループ Ｂグループ

（並木１丁目、

並木２丁目）

（並木３丁目、並木

４丁目、並木元町）

 午前 午後

登 校 7:50～8:00 11:50～12:00

学級指導 8:20～11:00 12:20～15:00

下 校 11:20 15:20

 3日 4日 5日 8日 9日 10日 11日 12日

水 木 金 月 火 水 木 金

午前 Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ

午後 Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ